[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПРИКАЗ

	     22.06.2011
	№  3080

	Об утверждении состава и Положения об Управляющем совете МОУ СОШ № 37

В соответствии с приказом департамента образования мэрии города Ярославля от 25.05.2011 № 2355 «О порядке взаимодействия департамента образования мэрии города Ярославля и муниципальных образовательных учреждений при создании и деятельности управляющих советов» и на основании решения Управляющего совета МОУ СОШ № 37 (протокол № 1 от 06.06.2011)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав избранных и назначенных членов Управляющего совета МОУ СОШ № 37:

1) Бузанов Никита  Алексеевич – представитель обучающихся;

2) Гурылева Мария Вадимовна - представитель обучающихся;

3) Комар Мария Владимировна – представитель обучающихся;

4) Лебедева Мария Алексеевна – представитель обучающихся;

5) Петухова Татьяна Владимировна – секретарь Управляющего совета, представитель родителей;

6) Рубан Ольга Николаевна – заместитель председателя Управляющего совета, представитель родителей;

7) Сердцева Елена Николаевна – представитель трудового коллектива;

8) Сидорова Ирина Николаевна – представитель трудового коллектива;

9) Углов Евгений Станиславович – председатель Управляющего совета, представитель родителей;

10) Шабеллова Светлана Станиславовна - представитель родителей;

11) Шилова Светлана Николаевна - представитель трудового коллектива;

12) Шипина Екатерина Сергеевна – директор МОУ СОШ № 37.

2. Назначить ведущего специалиста отдела общего образования департамента образования мэрии города Ярославля Никитину Светлану Васильевну  представителем учредителя в Управляющем совете  МОУ СОШ № 37.

3. Утвердить Положение об Управляющем совете МОУ СОШ № 37 (Приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  департамента образования Иванову Е.А.
Директор департамента образования

А.В.Сибриков